
 1 

 

Numer sprawy ZP.271.5.2021              Kosakowo, dn.  04.03.2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Bieżące utrzymanie i pielęgnację zieleni na terenie Gminy Kosakowo w 2021 roku  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w rozdziale XVI 

SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

GREEN POLAND Krzysztof Polakowski 

84-206 Gniewowo ul. Ogrodowa 12 

NIP 588-229-55-88 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 798 149,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60 %,  czas reakcji na wykonanie koszenia interwencyjnego – 40 %,) oraz łączną punktację: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w kryterium  

Czas reakcji na wykonanie 

zlecenia interwencyjnego 

Łączna 

punktacja 

1 

GREEN POLAND 

Krzysztof Polakowski 

84-206 Gniewowo ul. 

Ogrodowa 12 

NIP 588-229-55-88 

798 149,00 60 40 100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy GREEN POLAND Krzysztof Polakowski 84-206 Gniewowo ul. Ogrodowa 12 

NIP 588-229-55-88 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy PZP. 

                          

   Wójt Gminy Kosakowo 

                                                      

                                                                                                                          

                                                                                                           Marcin Majek 


